
MĚSTSKÝ ÚŘAD MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ 

nám. T. G. Masaryka 29, 571 01 Moravská Třebová 
 

SPIS. ZN.: S MUMT 17437/2020    

Č. J.: MUMT 22325/2020   

 

DLE ROZDĚLOVNÍKU 

 

VYŘIZUJE: 

TEL.: 

FAX: 

E-MAIL: 

Bc. Veronika Cápalová 

461 353 043 

461 353 074 

vcapalova@mtrebova.cz 

DATUM: 28.07.2020    

 

 
 

ROZHODNUTÍ 

SPOLEČNÉ ŘÍZENÍ O ZMĚNĚ STAVBY PŘED DOKONČENÍM 

veřejná vyhláška 

 

Výroková část: 

Městský úřad Moravská Třebová - vodoprávní úřad věcně příslušný podle ustanovení § 104 odst. 2 písm. 

c) a ustanovení § 106 odst. 1 zákona č. 254/2001 Sb., o vodách a o změně některých zákonů (vodní 

zákon), v platném znění (dále jen „vodní zákon“), místně příslušný podle ustanovení § 11 odst. 1 písm. a) 

a b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění (dále jen „správní řád“), a speciální stavební 

úřad, příslušný podle ustanovení § 15 odst. 5 vodního zákona a § 15 odst. 1 písm. d) zákona č. 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění (dále jen „stavební zákon“) 

posoudil žádost, kterou podala 

Obec Kunčina, IČO 00276880, Kunčina 204, 569 24  Kunčina 

(dále jen "stavebník"),  

I. podle § 94j odst. 1 stavebního zákona  

vydává společné povolení, 

kterým schvaluje změnu stavby před dokončením pro stavbu  

KUNČINA - SPLAŠKOVÁ KANALIZACE 

(dále jen "změna stavby") na pozemcích v katastrálním území Kunčina a Nová Ves u Moravské Třebové.  

Stavba byla povolena rozhodnutím spis. zn. S MUMT 25496/2017, č. j. MUMT 32111/2017 ze dne 

22.11.2017 s nabytím právní moci dne 28.12.2017.  

 

Účastníci řízení, na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu (viz. rozdělovník): 

Obec Kunčina, Milan Ambroz, Lucie Amortová, Veronika Bádalová, Rostislav Beneš, Hana Benešová, 

Jan Blaško, Martin Daněk, Alena Drahošová, Zuzana Dušková, Ondřej Foret, Anna Hanischová, Hana 

Herboczková, Filip Horák, Miroslav Horníček, Karel Hruban, Ing. Miroslav Hruban, Božena Hrubanová, 

Milan Huška, Helena Hušková, Jiří Jelínek, Josef Kaláb, Ludmila Kalábová, Lubomír Kaňa, Ing. Jana 

Koutná, Miloslava Kráčmarová, Zdeněk Kučera, Vojtěch Kudrna, Naděžda Makasová, Zdeněk Marek, 

Květoslava Marková, Bohuslav Nepeřil, Pavla Novotná, Ladislav Novotný, David Ondráček, Jana 

Ondráčková, Petr Palan, Anna Palanová, Kateřina Pavlovcová, Kristýna Peřinová, Veronika Peřinová, 

Zdeněk Pešava, Zdeňka Plisková, Jaroslav Popelka, Markéta Popelková, Petr Procházka, Libor Pustina, 

Marie Pustinová, Josef Pytlík, Zdenka Pytlíková, Anna Roušová, Ladislav Sedílek, Olga Sedílková, 

Vlasta Slabá, Oldřich Slabý, Miroslav Smolík, Josef Svozil, Jiří Šejnoha, Bohumil Tlustoš, Jaromír 

Tlustoš, Gabriela Tlustošová, Miroslava Tomalová, Pavel Zahradník, Marie Zahradníková, Jan Zich, Ing. 



Č.j. MUMT 18495/2020 str. 2 
 

 
Marcela Žouželková, Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, AGRO Kunčina a.s., KOLSPOL 

a.s., Město Moravská Třebová, Správa a údržba silnic Pardubického kraje, Státní pozemkový úřad. 

 

Odůvodnění: 

Dne 12.06.2020 podal stavebník na Městský úřad Moravská Třebová – vodoprávní úřad žádost o vydání 

společného povolení na změnu stavby. Žádosti byly doloženy všemi povinnými doklady, dnem podání 

žádosti tak bylo zahájeno společné řízení podle § 94j odst. 1 stavebního zákona. 

Vodoprávní úřad stanovil okruh účastníků řízení takto: 

Účastníky řízení jsou podle § 94k stavebního zákona stavebník, dále pak vlastníci dotčených pozemků 

(viz. rozdělovník). Účastník řízení je dále podle § 94k písm. e) stavebního zákona osoba, jejíž vlastnické 

právo nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich 

může být společným povolením přímo dotčeno. Podle § 94m odst. 2 stavebního zákona platí, že účastníci 

řízení podle § 94k písm. e) se v oznámení o zahájení řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných 

veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 

dotčených vlivem stavebního záměru. Jedná se o pozemky – viz. přílohy č. 1 a 2.    

Podle § 115 odst. 6 vodního zákona platí, že občanské sdružení, jehož cílem je podle jeho stanov ochrana 

životního prostředí, je oprávněno být informováno o zahajovaných správních řízeních vedených podle 

vodního zákona, pokud o tyto informace vodoprávní úřad požádá, s výjimkou stavebních řízení vedených 

podle § 15 a řízení navazujících na posuzování vlivů na životní prostředí podle § 3 písm. g) zákona o 

posuzování vlivů na životní prostředí. Vodoprávní úřad Moravská Třebová v současné době neeviduje 

žádné občanské sdružení, které by požadovalo být informováno o zahajovaných správních řízeních tohoto 

typu v řešeném katastrálním území. Žádné občanské sdružení proto nebylo o zahajovaném správním 

řízení informováno podle § 115 odst. 6 vodního zákona. 

Vodoprávní úřad oznámil zahájení řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům opatřením č. j. 

MUMT 18495/2020 ze dne 22.06.2020 veřejnou vyhláškou. Zákon v tomto případě nestanoví povinnost 

nařízení ústního jednání a ústní jednání nebylo ke splnění účelu řízení a uplatnění práv účastníků 

nezbytné. Vodoprávní úřad podle ustanovení § 94m odst. 3 stavebního zákona upustil od ohledání na 

místě a ústního jednání, protože mu poměry staveniště byly dobře známy a žádost poskytovala dostatečné 

podklady pro posouzení navrhované změny stavby a stanovení podmínek k jejímu provádění, a nařízení 

ústního jednání nestanovuje zákon a nebylo to ke splnění účelu řízení a uplatnění práv účastníků 

nezbytné, a stanovil, že ve lhůtě do 24.07.2020 mohou účastníci řízení uplatnit své námitky, popřípadě 

důkazy, a dotčené orgány svá závazná stanoviska. Současně je upozornil, že k později uplatněným 

závazným stanoviskům a námitkám, popřípadě důkazům, nebude v souladu s ustanovením § 115 odst. 1 

vodního zákona podle § 94m odst. 3 stavebního zákona a podle § 115 odst. 8 vodního zákona přihlédnuto. 

Vodoprávní úřad účastníky řízení poučil, že mají podle § 36 odst. 2 správního řádu právo vyjádřit v řízení 

své stanovisko, a že pokud o to požádají, poskytne jim správní orgán informace o řízení. Dále vodoprávní 

úřad účastníky řízení poučil, že v souladu s ustanovením § 36 odst. 3 správního řádu mají možnost 

před vydáním rozhodnutí vyjádřit se k podkladům rozhodnutí. V této souvislosti účastníkům sdělil, že 

rozhodnutí nebude vydáno dříve než 28.07.2020. 

 

Základní údaje o změně stavby dle předložené dokumentace: 

Projektovou dokumentaci změny stavby vypracoval autorizovaný inženýr pro stavby vodního 

hospodářství a krajinného inženýrství Ing. Jan Falta (ČKAIT 0701131). 

Změny stavby se týkají pozemky: st. p. 124, parc. č. 62/1, 62/2, 62/3, 82/3, 171/3, 244/6, 274, 331/1, 

331/2, 334/6, 334/7, 334/8, 337/1, 337/3, 338, 375/4, 408/1, 408/16, 408/20, 408/21, 408/22, 408/23, 

452/5, 452/13, 552/1, 552/2, 554/4, 736/5, 1220/10, 1269/10, 1269/11, 2569/1, 2569/8, 2569/15, 2569/17, 

2569/18, 2569/19, 2569/33, 2569/35, 2569/36, 2569/37, 2569/38, 2569/39, 2569/40, 2569/41, 2570/1, 

2571/11, 2571/15, 2575/15, 2581, 2582, 2592, 2603/1, 2608/2, 2631/1, 2631/2, 2631/4, 2647, 2655/1, 

2655/3, 2655/5, 2656/1, 2659/1, 2660/8, 2665/4, 2666, 2674/4, 2726/2, 2795/2, 2894/1, 2894/2, 2894/6, 

2896/12, 2896/15, 2896/38, 2902/2, 2902/3, 2902/4, 2902/5, 2902/9, 2902/10, 2902/11, 2903/1, 2903/2, 

2964, 2967/1, 2968, 2987, 4014, 4019, 4033, 4034, 4035, 4470, 4668, 4673, 4674, 4678, 5323, 5324, 

5740, 5741, 5923, 6141, p. p. k. 2569/1, 2903/2 v katastrálním území Kunčina, parc. č. 3460, 3462, 



Č.j. MUMT 18495/2020 str. 3 
 

 
3463/3, 3464/9, 3635/1, 3635/13, 3705/1, 3722 v katastrálním území Moravská Třebová, parc. č. 161/1, 

231/8, 1356/30, 1356/31, 1356/32, 1356/33, 1356/37, 1356/60, 1356/67, 1356/70, 1356/87, 1363/2, 

1366/1, 1374/1, 1406/11, 2092, 2122, 2124 v katastrálním území Nová Ves u Moravské Třebové. 

Kanalizační přípojky nejsou předmětem tohoto řízení. 

 

Účastníci řízení - další dotčené osoby: 

 Marie Mašínová, CETIN a.s., ČEZ Distribuce, a. s., GridServices, s.r.o., Lesy ČR, s.p., správa toku - 

oblast Povodí Moravy, pracoviště Vsetín, Povodí Moravy, s.p., Technické služby Moravská Třebová 

s.r.o., VHOS, a. s. 

Vypořádání s návrhy a námitkami účastníků: 

-  Účastníci neuplatnili návrhy a námitky. 

Vypořádání s vyjádřeními účastníků k podkladům rozhodnutí: 

- Účastníci se k podkladům rozhodnutí nevyjádřili. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto rozhodnutí se lze podle ustanovení § 81 odst. 1 správního řádu odvolat, a to ve lhůtě 15 dnů 

ode dne oznámení rozhodnutí. O odvolání rozhoduje Krajský úřad Pardubického kraje – vodoprávní úřad, 

odvolání se podává u Městského úřadu Moravská Třebová – vodoprávního úřadu. V odvolání se uvede, 

v jakém rozsahu se rozhodnutí napadá, a dále namítaný rozpor s právními předpisy nebo nesprávnost 

rozhodnutí nebo řízení, jež mu předcházelo. Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby 

jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník 

potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je správní orgán na náklady účastníka. Odvoláním lze napadnout 

výrokovou část rozhodnutí, jednotlivý výrok nebo jeho vedlejší ustanovení. Odvolání jen proti 

odůvodnění rozhodnutí je nepřípustné. 

Vodoprávní úřad po dni nabytí právní moci stavebního povolení zašle stavebníkovi jedno vyhotovení 

ověřené projektové dokumentace a štítek obsahující identifikační údaje o povolené Stavbě. Stavebník je 

povinen štítek před zahájením Stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště a ponechat jej 

tam až do dokončení Stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé stavby se mohou 

označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

Při provádění Stavby je stavebník povinen 

- oznámit vodoprávnímu úřadu předem termín zahájení Stavby, název a sídlo stavebního podnikatele, 

který bude Stavbu provádět; změny v těchto skutečnostech oznámí neprodleně vodoprávnímu úřadu, 

- před zahájením Stavby umístit na viditelném místě u vstupu na staveniště štítek o povolení Stavby a 

ponechat jej tam až do dokončení Stavby, případně do vydání kolaudačního souhlasu; rozsáhlé 

stavby se mohou označit jiným vhodným způsobem s uvedením údajů ze štítku. 

- zajistit, aby na Stavbě nebo na staveništi byla k dispozici ověřená dokumentace Stavby a všechny 

doklady týkající se prováděné Stavby nebo její změny, popřípadě jejich kopie, 

- ohlašovat vodoprávnímu úřadu fáze výstavby podle plánu kontrolních prohlídek Stavby, umožnit 

provedení kontrolní prohlídky, a pokud tomu nebrání vážné důvody, této prohlídky se zúčastnit, 

- ohlásit vodoprávnímu úřadu neprodleně po jejich zjištění závady na Stavbě, které ohrožují životy a 

zdraví osob, nebo bezpečnost Stavby, 

- oznámit vodoprávnímu úřadu předem zahájení zkušebního provozu. 

Odběry a rozbory ke zjištění míry znečištění vypouštěných odpadních vod mohou v souladu 

s ustanovením § 38 odst. 6 vodního zákona provádět jen odborně způsobilé osoby oprávněné k podnikání. 

Stavba nesmí být zahájena, dokud stavební povolení nenabude právní moci. Stavební povolení pozbývá 

platnosti, jestliže by Stavba nebyla zahájena do 2 let ode dne, kdy toto rozhodnutí nabylo právní moci. 



Č.j. MUMT 18495/2020 str. 4 
 

 
Stavebník je povinen tento záměr oznámit Archeologickému ústavu v. v. i. – adresa AV ČR, Letenská 4, 

118 01 Praha 1 nebo elektronicky na adresu oznameni@arup.cas.cz a umožnit jemu nebo oprávněné 

organizaci provést na dotčeném území záchranný archeologický výzkum. 

V případě, že v souvislosti s přípravou Stavby nebo při jejím provádění dojde k archeologickým nálezům, 

je stavebník povinen ihned podat oznámení vodoprávnímu úřadu a orgánu státní památkové péče, 

popřípadě Archeologickému ústavu AV ČR Praha a učinit nezbytná opatření, aby nález nebyl poškozen 

nebo zničen. 

 

 

 

 

 

 

 
otisk úředního razítka 

(dokument je opatřen elektronickým podpisem) 
 

Ing. Pavel Báča 

vedoucí odboru životního prostředí 

Městský úřad Moravská Třebová 

 

 

Poplatek: 

Správní poplatek v řešené věci podle zákona 634/2004 Sb., o správních poplatcích, v platném znění, 

Městský úřad Moravská Třebová obdržel dne 29.06.2020. 

 

Rozdělovník: (obdrží do datové schránky, interně nebo na dodejku) 

Tento dokument musí být na úřední desce vyvěšen po dobu nejméně 15 dnů (den vyvěšení a den sejmutí se do 

doby vyvěšení nezapočítávají). Vodoprávní úřad tímto příslušné oddělení Městského úřadu Moravská Třebová a 

Obce Kunčina žádá o: 

1. vyvěšení tohoto dokumentu na úřední desku s potvrzením o dni vyvěšení, 

2. sejmutí tohoto dokumentu nejdříve po 15 dnech od vyvěšení s potvrzením o dni sejmutí, 

3. vrácení potvrzeného dokumentu zpět na Městský úřad Moravská Třebová – vodoprávní úřad. 

 

Vyvěšeno dne: .......................  Sejmuto dne: ....................... 

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
1. Obec Kunčina, IDDS: 59ibrui 

 sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina 

2. Milan Ambroz, Sušice č.p. 1, 571 01  Moravská 

Třebová 1 

3. Lucie Amortová, Sušice č.p. 104, 571 01  

Moravská Třebová 1 

4. Veronika Bádalová, Nová Ves č.p. 28, 569 24  

Kunčina 

5. Rostislav Beneš, Nová Ves č.p. 54, 569 24  

Kunčina 

6. Hana Benešová, Nová Ves č.p. 54, 569 24  

Kunčina 

7. Jan Blaško, Kunčina č.p. 362, 569 24  Kunčina 

8. Martin Daněk, Nová Ves č.p. 102, 569 24  

Kunčina 

9. Alena Drahošová, Kunčina č.p. 217, 569 24  

Kunčina 

10. Zuzana Dušková, Kunčina č.p. 227, 569 24  

Kunčina 

11. Ondřej Foret, Kunčina č.p. 80, 569 24  Kunčina 

12. Anna Hanischová, Kunčina č.p. 236, 569 24  

Kunčina 

13. Hana Herboczková, Kunčina č.p. 251, 569 24  

Kunčina 

14. Filip Horák, Sušice č.p. 174, 571 01  Moravská 

Třebová 1 

15. Miroslav Horníček, Třebařov č.p. 291, 569 33  

Třebařov 

16. Karel Hruban, Kunčina č.p. 6, 569 24  Kunčina 

17. Ing. Miroslav Hruban, Kunčina č.p. 375, 569 24  

Kunčina 

18. Božena Hrubanová, Kunčina č.p. 6, 569 24  

Kunčina 

19. Milan Huška, Kunčina č.p. 232, 569 24  Kunčina 

20. Helena Hušková, Kunčina č.p. 232, 569 24  

Kunčina 

21. Jiří Jelínek, Kunčina č.p. 162, 569 24  Kunčina 

22. Josef Kaláb, Kunčina č.p. 76, 569 24  Kunčina 



Č.j. MUMT 18495/2020 str. 5 
 

 
23. Ludmila Kalábová, Kunčina č.p. 76, 569 24  

Kunčina 

24. Lubomír Kaňa, Nová Ves č.p. 28, 569 24  

Kunčina 

25. Ing. Jana Koutná, Kapitána Jaroše č.p. 718/63, 

Lány, 568 02  Svitavy 2 

26. Miloslava Kráčmarová, Jasanová č.p. 2029/1, 678 

01  Blansko 1 

27. Zdeněk Kučera, Staré Město č.p. 109, 569 32  

Staré Město u Moravské Třebové 

28. Vojtěch Kudrna, Kunčina č.p. 130, 569 24  

Kunčina 

29. Naděžda Makasová, Kunčina č.p. 134, 569 24  

Kunčina 

30. Zdeněk Marek, Kunčina č.p. 182, 569 24  

Kunčina 

31. Květoslava Marková, Kunčina č.p. 182, 569 24  

Kunčina 

32. Marie Mašínová, K Zeleným domkům č.p. 866/2, 

Praha 4-Kunratice, 148 00  Praha 414 

33. Bohuslav Nepeřil, Vranová Lhota č.p. 85, 571 01  

Moravská Třebová 1 

34. Pavla Novotná, Nová Ves č.p. 29, 569 24  

Kunčina 

35. Ladislav Novotný, Nová Ves č.p. 29, 569 24  

Kunčina 

36. David Ondráček, Kunčina č.p. 215, 569 24  

Kunčina 

37. Jana Ondráčková, Kunčina č.p. 215, 569 24  

Kunčina 

38. Petr Palan, Stará osada č.p. 3976/27, Židenice, 

615 00  Brno 15 

39. Anna Palanová, Stará osada č.p. 3976/27, 

Židenice, 615 00  Brno 15 

40. Kateřina Pavlovcová, Holandská č.p. 1393/17, 

Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

41. Kristýna Peřinová, Nová Ves č.p. 26, 569 24  

Kunčina 

42. Veronika Peřinová, Nová Ves č.p. 26, 569 24  

Kunčina 

43. Zdeněk Pešava, Kunčina č.p. 378, 569 24  

Kunčina 

44. Zdeňka Plisková, Sušice č.p. 135, 571 01  

Moravská Třebová 1 

45. Jaroslav Popelka, Kunčina č.p. 137, 569 24  

Kunčina 

46. Markéta Popelková, Kunčina č.p. 378, 569 24  

Kunčina 

47. Petr Procházka, Kunčina č.p. 103, 569 24  

Kunčina 

48. Libor Pustina, Nová Ves č.p. 110, 569 24  

Kunčina 

49. Marie Pustinová, Nová Ves č.p. 110, 569 24  

Kunčina 

50. Josef Pytlík, Kunčina č.p. 212, 569 24  Kunčina 

51. Zdenka Pytlíková, Kunčina č.p. 212, 569 24  

Kunčina 

52. Anna Roušová, Kunčina č.p. 110, 569 24  

Kunčina 

53. Ladislav Sedílek, Nová Ves č.p. 51, 569 24  

Kunčina 

54. Olga Sedílková, Nová Ves č.p. 51, 569 24  

Kunčina 

55. Vlasta Slabá, Kunčina č.p. 116, 569 24  Kunčina 

56. Oldřich Slabý, Kunčina č.p. 116, 569 24  Kunčina 

57. Miroslav Smolík, Nová Ves č.p. 32, 569 24  

Kunčina 

58. Josef Svozil, Tovární č.p. 60, 549 81  Meziměstí 

u Broumova 1 

59. Jiří Šejnoha, Kunčina č.p. 2, 569 24  Kunčina 

60. Bohumil Tlustoš, Nová Ves č.p. 91, 569 24  

Kunčina 

61. Jaromír Tlustoš, Nová Ves č.p. 63, 569 24  

Kunčina 

62. Gabriela Tlustošová, Nová Ves č.p. 63, 569 24  

Kunčina 

63. Miroslava Tomalová, Kunčina č.p. 11, 569 24  

Kunčina 

64. Pavel Zahradník, Kunčina č.p. 94, 569 24  

Kunčina 

65. Marie Zahradníková, Kunčina č.p. 94, 569 24  

Kunčina 

66. Jan Zich, Pod Hamry č.p. 949/9, Předměstí, 571 

01  Moravská Třebová 1 

67. Ing. Marcela Žouželková, Malá kolonie č.p. 15, 

Kolonie 5.května, 550 01  Broumov 1 

68. Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, 

Odbor územní správy majetku Pardubice, IDDS: 

hjyaavk 

 sídlo: Teplého č.p. 1899, Zelené Předměstí, 

530 02  Pardubice 2 

69. AGRO Kunčina a.s., IDDS: vgucm4m 

 sídlo: Kunčina č.p. 290, 569 24  Kunčina 

70. KOLSPOL a.s., IDDS: fu5es3s 

 sídlo: Šmejkalova č.p. 1593/5, Žabovřesky, 

616 00  Brno 16 

71. Město Moravská Třebová, Městský úřad, odbor 

investic a správy majetku, IDDS: fqtb4bs 

 sídlo: nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, 

Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

72. pracoviště Moravská Třebová, IDDS: ffhk8fq 

 sídlo: Doubravice č.p. 98, 533 53  Pardubice 

19 

73. Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad 

pro Pardubický kraj, pobočka Svitavy, IDDS: 

z49per3 

 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 

00  Praha 3 

  

Účastník řízení je dále podle § 94k písm. e) 

stavebního zákona osoba, jejíž vlastnické právo nebo 

jiné věcné právo k sousedním stavbám anebo 

sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může 

být společným povolením přímo dotčeno. Podle § 

94m odst. 2 stavebního zákona platí, že účastníci 

řízení podle § 94k písm. e) se v oznámení o zahájení 

řízení a v dalších úkonech v řízení doručovaných 

veřejnou vyhláškou identifikují označením pozemků 

a staveb evidovaných v katastru nemovitostí 

dotčených vlivem stavebního záměru. Jedná se o 

pozemky – viz. přílohy č. 1 a 2.    

 

 



Č.j. MUMT 18495/2020 str. 6 
 

 
ostatní účastníci (dodejky) 

74. CETIN a.s., IDDS: qa7425t 

 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 

75. ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy 

 sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 

76. GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 

 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 

77. Lesy ČR, s.p., správa toku - oblast Povodí Moravy, IDDS: e8jcfsn 

 sídlo: Přemyslova č.p. 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08  Hradec Králové 8 

78. Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 

 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 

79. Technické služby Moravská Třebová s.r.o., IDDS: tne6jfh 

 sídlo: Zahradnická č.p. 1412/21, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

80. VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47 

 sídlo: Nádražní č.p. 1430/6, Předměstí, 571 01  Moravská Třebová 1 

  

dotčené orgány 

81. Městský úřad M. Třebová, orgán odpad. hospodářství, nám. T. G. M. č.p. 32/29, Město, 571 01  M. Třebová 1 

82. Městský úřad M. Třebová, orgán ochrany ovzduší, nám. T. G. M. č.p. 32/29, Město, 571 01  M. Třebová 1 

83. Městský úřad M. Třebová, orgán ochrany ZPF, nám. T. G. M. č.p. 32/29, Město, 571 01  M. Třebová 1 

84. Městský úřad M. Třebová, orgán státní památkové péče, nám. T. G. M. č.p. 32/29, Město, 571 01  M. Třebová 1 

85. Městský úřad M. Třebová, silniční správní úřad, nám. T. G. M. č.p. 32/29, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

86. Městský úřad M. Třebová, stavební úřad, nám. T. G. M. č.p. 32/29, Město, 571 01  Moravská Třebová 1 

  

ostatní (na vědomí) 

87. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69 

 sídlo: Teplého č.p. 1526, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2 

88. Krajská hygienická stanice Pardubického kraje se sídlem v Pardubicích, územní pracoviště Svitavy, IDDS: 

23wai86 

 sídlo: Mezi Mosty č.p. 1793, Bílé Předměstí, 530 03  Pardubice 3 

89. Městský úřad M. Třebová, orgán ochrany přírody a krajiny, nám. T. G. Masaryka č.p. 32/29, Město, 571 01  

Moravská Třebová 1 

 

obdrží k vyvěšení 

Městský úřad Moravská Třebová, odbor vnitřních věcí, nám. T. G. M. 29, M. Třebová 571 01 

Obecní úřad Kunčina, IDDS: 59ibrui 

 sídlo: Kunčina č.p. 204, 569 24  Kunčina

 

 

 

Přílohy:  

1. Popis změny stavby a výpis změnou stavby dotčených pozemků.  

2. Sousední pozemky, které mohou být změnou stavby ovlivněny 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Úřední dny a hodiny:    Bankovní spojení:    IČO:    Telefonní ústředna: 
Pondělí, středa    Komerční banka Svitavy   00277037    461 353 111 
8:00 – 11:30, 12:30 – 17:00   1929-591/0100 


		2020-07-28T14:39:18+0200
	Pavel Báča
	vedoucí odboru životního prostředí




